Diário Oficial
Estado de São Paulo

PODER
Executivo

SEÇÃO I

Palácio dos Bandeirantes Av. Morumbi 4.500 Morumbi  São Paulo  CEP 05650-000  Tel: 2193-8000
Volume 127 • Número 20 • São Paulo, terça-feira, 31 de janeiro de 2017 www.imprensaoficial.com.br

 132 – São Paulo, 127 (20)        Diário Oficial Poder Executivo - Seção I terça-feira, 31 de janeiro de 2017

FACULDADE DE ECONOMIA, ADMINISTRAÇÃO E CONTABILIDADE DE RIBEIRÃO PRETO
EDITAL FEA-RP/USP Nº 003/2017
RESULTADO FINAL/CLASSIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
O Diretor da Faculdade de Economia, Administração e Contabilidade de Ribeirão Preto da USP, torna público
Resultado Final / Classificação do Processo Seletivo para contratação de um docente por prazo determinado,
como Professor Contratado III (Professor Doutor), junto ao Departamento de Administração, realizado de
acordo com o Edital FEA-RP nº 001/2017, publicado no D.O.E. de 03 de janeiro de 2017, tendo a Comissão
de Seleção atribuído as seguintes notas aos candidatos:
1º lugar: candidata - Emanuele Seicenti de Brito
Examinador - Prova Escrita - Prova Didática – Média
Profa. Dra. Luciana Romano Morilas - 8,0 - 8,0 – 8,0
Prof. Dr. Marco Aurélio Gumieri Valério – 10,0 – 10,0 – 10,0
Prof. Dr. Marcelo Botelho da Costa Moraes – 8,0 – 8,0 – 8,0
2º lugar: candidato - Marcelo Francisco Nogueira
Examinador - Prova Escrita - Prova Didática – Média
Profa. Dra. Luciana Romano Morilas - 7,0 – 7,5 – 7,3
Prof. Dr. Marco Aurélio Gumieri Valério – 7,0 – 7,0 – 7,0
Prof. Dr. Marcelo Botelho da Costa Moraes – 7,5 – 7,5 – 7,5
A Comissão de Seleção do processo seletivo apresentou ao Conselho Técnico Administrativo da FEA-RP o
relatório final, que foi homologado pelo Senhor Vice-Diretor “ad referendum” do referido Conselho em
27/01/2017.